

Gaudium Moves AB

556677-8428

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Svedtilja, Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och hotellnäring som konsulter, vinimport, uthyrning av restauranginventarier, vara ägare eller delägare av andra bolag inom samma bransch, köpa och sälja aktier därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även vara verksam i andra länder med ägande och projektering av hotell och restaurangverksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	330 801	661 817	390 128	631 604
Resultat efter finansiella poster	27 667	646	11 706	5 734
Soliditet (%)	45	53	36	39

Omsättnings minskning beror på sämre vinst för Gaudium Moves Restauranger AB, vilket slutade att vi kunde ta ut mindre i ersättning. Företaget fick en aktie utdelning från Lotstornet Landsort AB som gjorde att det gick bra i slutändan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	139 440	3 993	243 433
Balanseras i ny räkning		3 993	-3 993	0
Årets resultat			14 966	14 966
Vid årets utgång	100 000	143 433	14 966	258 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	143 433
Årets resultat	14 966
Summa	158 399
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	158 399
Summa	158 399

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	- 2024-08-31	- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 801	661 817
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 802	661 817
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 500	-15 414
Personalkostnader	3	-563 579	-591 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-61 237
Summa rörelsekostnader		-599 079	-667 866
Rörelseresultat		-268 277	-6 049
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	295 000	7 156
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		952	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-745
Summa finansiella poster		295 944	6 695
Resultat efter finansiella poster		27 667	646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 850	4 329
Summa bokslutsdispositioner		-7 850	4 329
Resultat före skatt		19 817	4 975
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 851	-982
Årets resultat		14 966	3 993

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	53 700	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 700	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	70 070	70 070
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	235 635	181 635
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 705	251 705
Summa anläggningstillgångar		359 405	251 705
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		99 244	100 296
Övriga fordringar		61 571	25 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		160 815	125 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 817	80 659
Summa kassa och bank		72 817	80 659
Summa omsättningstillgångar		233 632	205 966
Summa tillgångar		593 037	457 671

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 433	139 440
Årets resultat		14 966	3 993
Summa fritt eget kapital		158 399	143 433
Summa eget kapital		258 399	243 433
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 850	0
Summa obeskattade reserver		7 850	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		23 737	766
Summa långfristiga skulder		23 737	766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500	2 022
Skatteskulder		7 531	9 842
Övriga skulder		92 887	170 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 133	31 249
Summa kortfristiga skulder		303 051	213 472
Summa eget kapital och skulder		593 037	457 671

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används: 20% - 5 år

Då ett misstag uppdagades så fördes inventarier som var avskrivna in igen togs bort av misstag för flera år sen

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-09-01
- 2024-08-31

Exceptionella intäkter

Utdelning på andelar i andra företag	295 000
--------------------------------------	---------

Not 3 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 4 - Goodwill

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	667 500
Utgående anskaffningsvärden	667 500
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-667 500
Utgående nedskrivningar	-667 500
Redovisat värde	0

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	421 188
Inköp	14 000
Utgående anskaffningsvärden	435 188
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-367 488
Årets avskrivningar	-14 000
Utgående avskrivningar	-381 488
Redovisat värde	53 700

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	70 070
Utgående anskaffningsvärden	70 070
Redovisat värde	70 070

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	181 635
Inköp	54 000
Utgående anskaffningsvärden	235 635
Redovisat värde	235 635

Underskrifter

Årsredovisning för Gaudium Moves AB, 556677-8428
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Åke Svedtilja
Åke Svedtilja
Styrelseledamot
2025-01-31